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CIENCIAS CONTABEIS

10.

11.

12.

13.

14.

NOME DO DOCENTE

Céatia Candida de Almeida

Claudia Lopes Ferreira

Danilo César Siviero Ripoli

Eduardo Teraoka Téfoli

Fabiane Cristina Spironelli
Francisco de Assis

Francisco César Vendrame

Joao Artur Izzo

Joicimar Cristina Cozza

Jovira Maria Sarraceni

Luciana Passos Marcondes
Scarsiota

Luiz Alberto Asato

Marcos César Bottaro

Maris de Cassia Ribeiro
Vendrame

TITULACAO

D: Ciéncia da Informacdo

M: Servigo Social e Politica
Social
D: Saude Publica

M: Direito

D: Engenharia de Produgéo

M: Tecnologias Emergentes
em Educacgdo

M: Ciéncia dos Materiais

M: Administracéo

M: Comunicagao

M: Medicina Preventiva

M: Administracdo

D: Administragao

E: Metodologia do Ensino
Superior

M: Ciéncia da Educagao

M: Administracdo

QUAL. PROFISSIONAL
Matematica e Professora

Assistente Social e
Professora

Advogado e Professor

Administrador e Professor

Contadora
Professor

Administrador e Professor

Administrador e Professor

Psicologa e Professora

Administradora e Professora

Professora

Professor

Contador e Gestor
Empresarial

Administradora e Professora

Parcial

Parcial

Parcial

Horista

Integral
Horista

Parcial

Integral

Integral

Horista

Parcial
Horista

Parcial

Integral

8a

12a

14a

22a

20 a

19a

17a

18a

21a

30 a

13 a

18a

18a

23a

DISCIPLINAS

Estatistica

Projeto Comunitéario

Direito Tributario
Direito Empresarial
Pericia Avaliacdo e Arbitragem

Administracdo Financeira e Or¢camentaria |
Administracdo Financeira e Or¢camentaria Il

Educacao Financeira

Matematica
Matematica Financeira |

Economia

Administracdo de Sistema de Informacéo I
Administracdo de Sistema de Informacao |
Tecnologia da Informacao e Transformagao
Digital

Psicologia

Organizacdao, Sistema e Métodos
Estagio Supervisionado |
Estagio Supervisionado Il

Teorias da Administracao

Cultura Religiosa

Gestédo e Empreendedorismo

Monografia |
Monografia Il
Atividades Complementares |
Atividades Complementares ||




Sociologia
Antropologia

15. Marisa Geralda Barbosa D: Sociologia Professora Integral 19a Etica
M: Psicologia do
16. Mirella Martins Justi gesenv_olwmento € Professora e Psic6loga Integral 9a Filosofia da Felicidade
prendizagem
D: Psicologia Social

Lingua Portuguesa

17.  Paola de Carvalho Buvolini D: Estudos Linguisticos Professora Horista 8a Lingua Portuguesa Il —
Metodologia da Pesquisa Cientifica
Matematica Financeira Il
Contabilidade Introdutéria |
Contabilidade Introdutdria Il
Analise das Demonstracdes Contabeis
Gestéo e Analise de Custos

18. Rogério Canuto da Silva M: Administrac@o Contador e Professor Parcial 10a Praticas Contabeis
Topicos Contabeis
Normas Internacionais
Controladoria
Auditoria

19. Thabata Biazzuz Veronese M: Direito Advogada e Contadora Horista 11a Direito do Trabalho

Legenda: G = Graduacao E = Especializagéo M = Mestrado D = Doutorado




